
 

1 

 

VYSVĚTLUJÍCÍ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č.2 

 

Zadavatel:  STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 

Se sídlem:   Chomutov, Zborovská 4602, PSČ 430 28 

Jednající:  JUDr. Marek Hrabáč, primátor města 

IČ:    00261891 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Geodetické zaměření „Rekreační areál a přírodní rezervace Pražská pole, Chomutov““. 

 

Systémové číslo VZ: P23V00000107 

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky v souladu s § 98 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  Vám sděluje následující informace k zadávacím 
podmínkám jako reakci na dotaz uchazeče z 22.8.2023. 

Otázka č. 1: 

Zadavatel v zadávacích podmínkách neuvedl výkaz výměr-soupis prací stanovený v přímé návaznosti 
na příslušnou dokumentaci, tj. podrobný popis všech služeb nezbytných k úplné a kompletní realizaci 
předmětu veřejné zakázky.  

Za výkaz výměr rozhodně nelze považovat přílohu č.3, ze které nejsou zřejmé požadované kvalitativní 

a dodací podmínky nutné pro ocenění požadovaných prací. Příloha č. 3  

Chybí zde přesná definice požadovaného výkonu s uvedením měrné jednotky a počtem měrných 
jednotek.  
Položkou soupisu prací se rozumí popis každé jednotlivé služby, který stanoví technické a kvalitativní 
podmínky pro služby, jejichž provedení je nezbytné k vypracování cenové nabídky v souladu s 
příslušnou dokumentací.  
Jsme si samozřejmě vědomi, že zakázka je zadávána v režimu veřejné zakázky malého rozsahu, ale dle 
našeho názoru by položky soupisu prací měly být popsány v podrobnostech jednoznačně vymezujících 
obsah požadovaných služeb a umožňující stejné ocenění tohoto obsahu jednotně, pro všechny 
uchazeče tak, aby byla nabídka transparentní, porovnatelná a aby bylo ve vztahu k uchazečům 
přistupováno jednotně s ohledem na dodržování zásady rovného zacházení a zákazu diskriminace.  

Žádáme tímto zadavatele o poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám v rozsahu 
výše uvedeném, a to především přesnou definicí požadovaných výkonů s uvedením měrných jednotek 
a jejich požadovaného počtu pro všechny uchazeče jednotně. Bez uvedení těchto konstant je nabídka 
nehodnotitelná a neporovnatelná. 

 

Informace zadavatele: 

Statutární město Chomutov sděluje, že na základě uvedeného dotazu pracuje na úpravě zadávací 

dokumentace, a proto v tuto chvíli prodlužuje termín pro podání nabídek do 31.8.2023 v 10:00hod. 

Zadavatel zveřejní upravenou zadávací dokumentaci v předstihu nejméně tří pracovních dnů před 



 

2 

 

ukončením lhůty pro podání nabídek a současně se změnou zadávací dokumentace dále prodlouží 

lhůtu pro podání nabídek tak, aby uchazeči měli dostatečně dlouhou dobu na změnu zadávací 

dokumentace adekvátně reagovat úpravou nabídek. V případě prodlevy ve zpracování úpravy zadávací 

dokumentace budou uchazeči nejméně tři pracovní dny před ukončením lhůty pro podání nabídek 

informováni o dalším prodloužení lhůty pro podání nabídek.  

 

S pozdravem                 

                                                                           

                               Ing. Hana Jeřábková           

referent ORI 


		2023-08-23T14:31:40+0200




